
Cena (bez DPH): 

152 Kč
Cena (s DPH): 

184 Kč

Nůž na obírání grapefruitů

Popis produktu

Při loupání různých potravin je třeba mít na paměti, že některé z nich potřebují k tomuto účelu speciální náčiní. Jedním z takových produktů je

grapefruit a pro něj využijete tento skvělý nůž. Má zakřivenou čepel, která se přizpůsobí tvaru loupaného ovoce, navíc s vroubkováním, což

pomáhá při loupání.

Nůž na obírání grapefruitů

Nůž na obírání grapefruitů Parametry Materiál: nerezová ocel + rukojeť z plastu Závěsná rukojeť Cena uvedena za 1 kus Využití nože Obírání

grapefruitů.

Informace

Katalogové číslo T-80017

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

